

# ÅRSREDOVISNING

för

## Harmony at Work AB

Org.nr. 559046-7790

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Annika Engström, Styrelseledamot  
2023-02-14

Styrelsen för Harmony at Work AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Ekerö kommun.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	76 654	145 821	131 523	194 108
Resultat efter finansiella poster	-11 538	18 208	28 978	71 573
Soliditet (%)	89,75	80,66	96,22	18,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Detta beror på minskad verksamhet i bolaget då bolagets ägare och enda anställd valt att ta en anställning utanför bolaget.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 696	18 208	59 512
Balanseras i ny räkning	0	18 208	-18 208	0
Årets resultat	0	0	-11 538	-11 538
Belopp vid årets utgång	50 000	9 512	-11 538	47 974

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>9 512</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11 538</b>
<b>Summa</b>	<b>-2 026</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-2 026</b>
<b>Summa</b>	<b>-2 026</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		76 654	145 821
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>76 654</b>	<b>145 821</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 355	-70 876
Övriga externa kostnader		-45 315	-50 237
Personalkostnader	2	-4 463	-6 500
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-88 133</b>	<b>-127 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 479</b>	<b>18 208</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-60	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-59</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 538</b>	<b>18 208</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 538</b>	<b>18 208</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 538</b>	<b>18 208</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 657	18 047
Övriga fordringar		532	531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 189</b>	<b>18 578</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		49 263	55 200
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 263</b>	<b>55 200</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>53 452</b>	<b>73 778</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>53 452</b>	<b>73 778</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 512	-8 696
Årets resultat		-11 538	18 208
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 026</b>	<b>9 512</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 974</b>	<b>59 512</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 500
Övriga skulder		1 078	11 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 400	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 478</b>	<b>14 266</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>53 452</b>	<b>73 778</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Övriga noter

## 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ekerö

*Annika Engström*

Annika Engström

**2023-02-14**

**Styrelseledamot**